
附件2

广东外语外贸大学南国商学院

          2023年度广东省“质量工程”项目建设经费预算表

项目编号：

项目名称：                                              

	序号
	时  间

（X年X月）
	开支范围
	金额（元）
	经费来源

（省财政厅拨付经费或学校配套经费）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	合  计
	
	


  填表人：           项目负责人/（指导老师）：              院领导（盖章）：             主管项目校领导：

      （项目负责人/指导老师联系电话：                         ）

       说明：1.本表须按《本科教学质量与教学改革工程专项资金管理办法》（南国〔2017〕180号）规定

               进行填写。

       2.根据项目建设周期编制经费预算表（本批广东省“质量工程”项目立项时间为2023年7月）。

       3.大学生创新创业训练计划项目经费预算需项目负责人和指导老师共同核定、签字。


